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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:opbevaring af kølepligtige fødevarer, både
0-2 C og 5 graders varer herunder målt temperatur i kølerum
og kølemontre.
Konkret vejledt om regler om salg af fødevarer tæt på
udløbsdato kan sælges med oplysning om at den har kort
holdbarhed.
Kontrolleret tilbageholdelse af oreganokrydderi i kasse overfor
kunder, da virksomheden har fået en melding om at
tilbageholde det fra leverandøren.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgslokale og kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: varemodtagelse, kølerum, salgslokale, fryser herunder
kontrolleret skadedyrssikring af samtlige porte ved
varemodtagelse.Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
er dækkende på følgende områder, import, samhandel og
opbevaring. Konkret vejledt om at opdatere risikoanalyse for
fødevarekontaktmaterialer (FKM), da virksomheden køber og
sælger FKM, bla. pizzabakker.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for transport af kølepligtige fødevarer frem til dags dato.
Konkret vejledt om at enkelte produkter leveres ved 0-2 grader.
Kontrolleret risikoanalyse for opbevaring af kølepligtige
fødevarer herunder set dokumentation for måling af kølerum
og kølemontre frem til dags dato.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation.
Den erdækkende for virksomhedens faciliteter og aktiviteter.
Ingen anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret
udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
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fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel. Virksomheden
meddeler at de ikke køber og sælger fersk fisk længere. Konkret vejledt at virksomheden ansøger om væsentlige
ændringer, hvis der sker ændringer i form af nye bygninger, flytning etc. og at virksomheden ansøger om
samhandel af FKM og salg af dette, da denne aktivitet mangler i FVST register.
Emballage m.v.: Konkret vejledt om leverandørerklæring og overensstemmelseserklæring i henhold til
1935/2004 og vejledt om regler anvendelsesforskrifter/specifikation ved salg af fødevarekontaktmateriale.


